
Pos

1

2

3

4

5

6

Not Classified

DNF

No.

9

1

5

2

4

7

3

Name

Matjaž Sluga

Tadej Koščak

Niko Šavs

Boštjan Kremžar

Igor Fabiani

Edvard Jerak

Marko Jager

Club

TRK Tajfun šport

MK Zai

ATV Q SLO

ATV Q SLO

MK Ribnik

MK Zai

MK Bedekovščina

Diff

-

+35.672

+1:14.240

+1:17.118

+1:28.300

1 Lap

-

Best Tm

2:10.225

2:12.900

2:16.077

2:19.394

2:15.898

2:46.347

2:17.209

Laps

6

6

6

6

6

5

5

Total Tm

15:16.828

15:52.500

16:31.068

16:33.946

16:45.128

16:58.305

13:54.175

Points

25

22

20

18

16

15

0

Sorted on LapsMX SITAR DUNLOP

Štirikolesniki

1. Vožnja

Race

Husky moto park 1,750 Km

13.5.2007 11:00

Margin of Victory

+35.672

Avg. Speed

41,229

Best Lap Tm

2:10.225

Best Spd

48,378

Best Lap by

[9] Matjaž Sluga

Printed: 13.5.2007 11:40:07

Chief of Timing & Scoring: Mestek Jernej, Klančar Robert

Predsednik Žirije: Ivan Plohl

Direktor dirke: Slavko Jezovšek

Član Žirije: Marko Bobek

Licensed to:  Avto-Moto Zveza Slovenije

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1


